
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

WÓJTA GMINY KĘTRZYN 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1899 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29.09.2010 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 184, poz. 2345) i Uchwały Nr XX/ 102/2016 Rady Gminy Kętrzyn z 
dnia 27 stycznia 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z  2016 r., poz. 891) Wójt Gminy 
Kętrzyn zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Wyrażam zgodę na nabycie  nieruchomości o wartości rynkowej 47.000,00 zł (czterdzieści siedem tysięcy 
zł) stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu 
Nowa Wieś Kętrzyńska, gmina Kętrzyn jako działka nr 174/6 o pow. 0,2295 ha, dla której Sąd Rejonowy                     
w Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą nr OL1K/00042294/2 za cenę niższą niż jej wartość rynkowa w 
wysokości 1.754,26 zł (jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt cztery zł 26/100), na którą składa się cena 
nieruchomości w wysokości 950,00 zł  i koszty przygotowania nieruchomości do zbycia w wysokości  
804,26 zł . 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski 

 

 

 

 


